

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ApS Baltic Testing Ltd. Aarhus**

Skolevej 16D, 8250 Egå

CVR-nr. 36 50 67 41

## **Årsrapport**

**1. juni 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

---

Hugo Kragh Reffeldt Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS Baltic Testing Ltd. Aarhus Skolevej 16D 8250 Egå
	CVR-nr.: 36 50 67 41
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Gun Maria Pedersen Hugo Kragh Reffeldt Pedersen
<b>Direktion</b>	Hugo Kragh Reffeldt Pedersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Svensk Livsstil ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med kontrol, inspektion, prøvetagning, handel, shipping, agenturvirksomhed, pakhus- og oplagsvirksomhed, laboratorieydelser, certificering, analyse-ydelser, speditjons- og transportvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående eller lignende virksomhed. Derudover kan selskabet drive virksomhed som investerings- og holdingselskab, herunder virke som stifter, ejer eller erhverver af ejerandele og/eller interesser i andre selskaber i ind- og udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -708 t.kr. mod -554 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 719 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivninger på andre kapitalandele samt tilbageførsel af udskudte skatteaktiver.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.588</b>	<b>-66.941</b>
Andre finansielle indtægter	143.055	47.693
Nedskrivning af finansielle aktiver	-331.064	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-194.499	-688.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>-422.096</b>	<b>-707.629</b>
Skat af årets resultat	-285.468	153.886
<b>Årets resultat</b>	<b>-707.564</b>	<b>-553.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-707.564	-553.743
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-707.564</b>	<b>-553.743</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	158.340	749.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	158.340	749.404
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>158.340</b>	<b>749.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	285.468
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.265	4.834
Tilgodehavender i alt	4.265	290.302
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.424.198	1.362.526
Værdipapirer i alt	1.424.198	1.362.526
Likvide beholdninger	24.991	1.107
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.453.454</b>	<b>1.653.935</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.611.794</b>	<b>2.403.339</b>



**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	-781.197	-73.634
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>718.803</u></b>	<b><u>1.426.366</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	137.062	128.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.737	26.832
Gæld til tilknyttede virksomheder	728.192	821.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>892.991</u>	<u>976.973</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>892.991</u></b>	<b><u>976.973</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.611.794</u></b>	<b><u>2.403.339</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	1.500.000	-73.633	1.426.367
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-707.564</u>	<u>-707.564</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>-781.197</u></b>	<b><u>718.803</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.766	16.583
Andre finansielle omkostninger	<u>173.733</u>	<u>671.798</u>
	<b><u>194.499</u></b>	<b><u>688.381</u></b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. maj 2024	<u>1.424.198</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-42.909</u>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svensk Livsstil ApS, CVR-nr. 63754412, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
